
 

ALL. B 
ELENCO SEDI INAIL DEL PIEMONTE 

ELENCO SEDI E 
AGENZIE 

PIEMONTE 

Indirizzo PEC INDIRIZZO MAIL 
COD 
SEDE 

Alessandria 
VIA ANTONIO GRAMSCI 2, 

15121 ALESSANDRIA 

ALESSANDRIA@POSTACERT.INAIL.IT ALESSANDRIA@INAIL.IT 

11100 

Asti  
VICOLO GOITO 2, 
14100 ASTI (AT) 

ASTI@POSTACERT.INAIL.IT ASTI@INAIL.IT 

11200 

Casale Monferrato 
 

VIA BRUNO BUOZZI 18/B, 
15033 CASALE 

MONFERRATO (AL) 

CASALMONFERRATO@POSTACERT.INAIL.IT CASALEMONFERRATO@INAIL.IT 

11130 

Cuneo 
VIA LUIGI EINAUDI 30,  

12100 CUNEO (CN) 

CUNEO@POSTACERT.INAIL.IT CUNEO@INAIL.IT 

11300 

Alba 
PIAZZA MEDFORD 1, 

12051  ALBA (CN) 

ALBA@POSTACERT.INAIL.IT ALBA@INAIL.IT 

11332 

Saluzzo 
(agenzia) 

VIA FIUME 11, 
12037  SALUZZO (CN) 

=== SALUZZO@INAIL.IT 

100123 

Novara 
VIA ANDREA COSTA 33/35, 

28100  NOVARA 
NOVARA@POSTACERT.INAIL.IT NOVARA@INAIL.IT 

11400 

V.C.O. 
Verbano Cusio Ossola 

CORSO MARCONI 99, 
28883 GRAVELLONA TOCE 

(VB) 

VERBANOCUSIOOSSOLA@POSTACERT.INAIL.IT VERBANOCUSIOOSSOLA@INAIL.IT 

11700 
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Domodossola 
(agenzia) 

PIAZZA GIACOMO 
MATTEOTTI 39,  

28845 DOMODOSSOLA (VB) 

DOMODOSSOLA@POSTACERT.INAIL.IT DOMODOSSOLA@INAIL.IT 

100140 

Torino Centro 
CORSO GALILEO FERRARIS 

1,  
10121 TORINO 

TORINOCENTRO@POSTACERT.INAIL.IT TORINOCENTRO@INAIL.IT 

11500 

Torino Sud 
CORSO GALILEO FERRARIS 

1,  
10121 TORINO 

TORINOSUD@POSTACERT.INAIL.IT TORINOSUD@INAIL.IT 

11570 

Moncalieri 
VIA GIUSEPPE UNGARETTI 

27, 
10024 MONCALIERI (TO) 

MONCALIERI@POSTACERT.INAIL.IT MONCALIERI@INAIL.IT 

11540 

Pinerolo 
VIA MARTIRI DEL XXI 92/96, 

10064 PINEROLO (TO) 

PINEROLO@POSTACERT.INAIL.IT PINEROLO@INAIL.IT 

11560 

Torino Nord 
VIA BERNARDINO 

RAMAZZINI 26, 10154 
TORINO 

TORINONORD@POSTACERT.INAIL.IT TORINONORD@INAIL.IT 

11580 

Ivrea 
VIA CIRCONVALLAZIONE 

54/B, 
10015 IVREA (TO) 

IVREA@POSTACERT.INAIL.IT IVREA@INAIL.IT 

11520 

Rivoli 
VIA ADIGE 9, 

10098 RIVOLI (TO) 
RIVOLI@POSTACERT.INAIL.IT  RIVOLI@INAIL.IT 

11542 

Chivasso 
VIA BRADAC BORIS 43, 
10034 CHIVASSO (TO) 

CHIVASSO@POSTACERT.INAIL.IT CHIVASSO@INAIL.IT 

11523 

Vercelli 
VIA PIRANDELLO 18/A, 

 13100 VERCELLI 
VERCELLI@POSTACERT.INAIL.IT VERCELLI@INAIL.IT 

11600 

Biella 
VIA ALDO MORO 13, 

13900 BIELLA) 
BIELLA@POSTACERT.INAIL.IT BIELLA@INAIL.IT 

11620 
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